
UCHWAŁA NR LXXII/496/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b pkt 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/347/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko § 3. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Żłobek Wyspa Skarbów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 04A2ADD7-570E-4213-B44D-EDA2BE38EF01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie powyższej uchwały wynika ze zmiany nazwy Publicznego Żłobka w Wińsku na Żłobek Wyspa 
Skarbów. 

Id: 04A2ADD7-570E-4213-B44D-EDA2BE38EF01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/496/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


